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Eesnimi Perenimi E-postKlass Mark Klubi Riik
Ats Adulas anti.adulas@mail.ee50cc PW KTM EST
Ralf Aros info@silfer.ee50cc PW YCF EST
Jakob Burmann raoul@surfhouse.ee50cc PW YCF RedMoto Racing EST
Ruuben Burmann raoul@surfhouse.ee50cc PW Yamaha RedMoto Racing EST
Romy Järvelaht www.sheetworks.baltic@gmail.com50cc PW KTM EST
Edvin Jürgen aivar.jurgen@gmail.com50cc PW YCF EST
Braien Kaur priit.kaur89@gmail.com50cc PW KTM EST
Robin Kolmar gert.ko@mail.ee50cc PW KTM EST
Lucas Leok aigarleok@gmail.com50cc PW Yamaha Sõmerpalu Motoklubi EST
Richard Lindpärg indrek599@gmail.com50cc PW Muu/Other MC Panter EST
Kriston Pahurin kolepaha25@hotmail.com50cc PW Muu/Other EST
Robin Raudsepp raul.raudsepp.001@gmail.com50cc PW KTM EST
Rasmus Rotmeister siim@r-meister.ee50cc PW Honda Pärnu Motoclub EST
Ottomar Saag kadinaar@hotmail.com50cc PW YCF Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Georg Sirel erki.sirel@gmail.com50cc PW KTM Linnamäe Krossiklubi EST
Henrik Soots jaaksoots@hotmail.com50cc PW KTM EST
Sthella Toomela toomela@hotmail.com50cc PW KTM Jõelähtme Tehnikaspordiklubi EST
Egert Toots semt@semt.ee50cc PW KTM Carma Motoklubi EST
Karoliina-Viktoria Vaarma margit.vaarma@gmail.com50cc PW Suzuki EST
Nicolas-Dominic Volf willy.volf@gmail.com50cc PW Muu/Other FIN
Rasmus Avik toruhai@hotmail.com50cc Ässad KTM RedMoto Racing EST
Karl Hunt margo.hunt@mail.ee50cc Ässad KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Joosep Jakk jakkmoto@jakkmoto.ee50cc Ässad KTM Kose AMK EST
Escobar Kruusenberg Kerli.kruusenberg@gmail.com50cc Ässad KTM Jõelähtme Tehnikaspordiklubi EST
Oskar Kuik Sven.Kuik@mail.ee50cc Ässad KTM RedMoto Racing EST
Henri Kutsar kristjan@kutsar.ee50cc Ässad KTM Äksi Motoklubi EST
Kaarel Kutsar andres@kutsar.ee50cc Ässad KTM Äksi Motoklubi EST
Gregor Kuusk meelis@hmkauto.ee50cc Ässad KTM RedMoto Racing EST
Kevin Nõgesmaa viljar1967@hot.ee50cc Ässad KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Enriko Peilman rene.peilman@gmail.com50cc Ässad KTM Roosna-Alliku Motoklubi EST
Oliver Põdra marko.podra74@gmail.com50cc Ässad KTM Roosna-Alliku Motoklubi EST
Marten Raud kaido.raud@mail.ee50cc Ässad KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Sigmar Retpap martin.meltsas@mail.ee50cc Ässad KTM Linnamäe Krossiklubi EST
Joosep Salumäe miko.salumae@mail.ee50cc Ässad KTM AYR Racing Team EST
Kristen Soha meelis.soha@trv.ee50cc Ässad KTM RedMoto Racing EST
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Robin Šemet bogdan@maipel.ee50cc Ässad KTM RedMoto Racing EST
Mattias Tamekant liinaand@gmail.com50cc Ässad KTM EST
Sten-Kevin Toomela toomela@hotmail.com50cc Ässad KTM Jõelähtme Tehnikaspordiklubi EST
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Aavo Aermann aavo.aermann@mail.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Karl Annast cahosios@gmail.comMehed Open/MMM Husaberg EST
Silver Aros info@silfer.eeMehed Open/MMM Husqvarna EST
Kaido Bammer kaido.bammer@gmail.comMehed Open/MMM KTM Motoklubi AEX EST
Joosep Blehner jossif1357@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Raoul Burmann raoul@surfhouse.eeMehed Open/MMM Husqvarna RedMoto Racing EST
Martin Graumann martin@redmoto.eeMehed Open/MMM Husqvarna RedMoto Racing EST
Benno Gröön patsu_2@hotmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Urmas Haab urmas205@hotmail.comMehed Open/MMM Kawasaki Motodepoo Kawasaki EST
Sulev Hallikas hallikas99@gmail.comMehed Open/MMM Yamaha Star Racing EST
Chris Hunt chris.hunt2016@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Andrus Ilus andrusilus35@hot.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Herki Ilves info@estrider.eeMehed Open/MMM KTM EST
Marko Kaarneem marko@coldmarkdesign.comMehed Open/MMM Husqvarna Pärnu Motoclub EST
Ken Kabanen kenkabanen@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Argo Kaju argo@geopartner.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Raido Kaju raidok321@gmail.comMehed Open/MMM Yamaha EST
Kaspar Kann kasparkann01@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Karl Kilter karl.kilter@hotmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Harri Kimmel posti33@hot.eeMehed Open/MMM Honda EST
Mait Kindlam mait.kindlam@gmail.comMehed Open/MMM Sherco EST
Talis Kink talis@brentex.eeMehed Open/MMM KTM RedMoto Racing EST
Kristo Kiveste kristo.kiveste.001@mail.eeMehed Open/MMM Honda EST
Veiko Kotkas tasutaps3@gmail.comMehed Open/MMM KTM Karksi Racing Team EST
Andres Kukk working.andres@gmail.comMehed Open/MMM KTM RedMoto Racing EST
Priit Kurg eintsil@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Kristjan Kutsar kristjan@kutsar.eeMehed Open/MMM KTM Äksi Motoklubi EST
Marko Kõiv marko60@hot.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Robert Kõpp kennu133@gmail.comMehed Open/MMM Yamaha Funracing EST
Andrus Küttä andrus.kytta@vikk.eeMehed Open/MMM Beta EST
Rando (SARVIK) Lambing sarvikhillclimb@hot.eeMehed Open/MMM KTM Carma Motoklubi EST
Kristjan Laugen kristjan.laugen@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Tiit Laugus tiit.laugus@mail.eeMehed Open/MMM Beta Pärnu Motoclub EST
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Teho Lauri teho21@hotmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Anti Leemet anti@arle.eeMehed Open/MMM Beta EST
Lauri Liiv lauri.liiv.002@mail.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Taavi Liiv taavi.liiv.001@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Margus Lilleaed kairike18@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Sander Luiga sander.luiga@gmail.comMehed Open/MMM Beta Tartu Enduro Klubi EST
Indrek Lõhmus vinx.vonx@mail.eeMehed Open/MMM KTM Carma Motoklubi EST
Ruve Lääts ruve.laats@mail.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Heiki Mallas heiki.mallas@eltelnetworks.comMehed Open/MMM Yamaha Türi Motosport EST
Martin Mand martin@cc.eeMehed Open/MMM Kawasaki RedMoto Racing EST
Marko Moks marko.moks@mail.eeMehed Open/MMM Honda EST
Rando Mõrd Mehed Open/MMM
Andren Mägi andrenmagi@gmail.comMehed Open/MMM Yamaha Pärnu Motoclub EST
Arbo Mägi arbomagi@gmail.comMehed Open/MMM Husqvarna Pärnu Motoclub EST
Laurlp Mägi laurm20003@gmail.comMehed Open/MMM Gas-Gas Tartu Enduro Klubi EST
Gabriel Mändla kapa77@hot.eeMehed Open/MMM Honda EST
Ergo Niitov pauli1@hot.comMehed Open/MMM KTM EST
Paul Niitov pauli1@hot.comMehed Open/MMM Suzuki EST
Arno Nuut epox88@gmail.comMehed Open/MMM KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Janek Oja ojajanek@hot.eeMehed Open/MMM KTM EST
Miko Oja miko.mailbox@icloud.comMehed Open/MMM Gas-Gas EST
Aivar Org aivar.org@mail.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Ago Palang Mehed Open/MMM
Janek Pahurin kolepaha25@hotmail.comMehed Open/MMM KTM EST
Rainer Paltser hundaymees@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Gunnar Peebu gunnarpeebu@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Andres Peterson audikupee@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Egon Peterson egon@estconde.eeMehed Open/MMM KTM EST
Kaspar Pilk kasparpilk@hotmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Tiit Piller tiit.piller@yit.fiMehed Open/MMM KTM EST
Tambet Pint tambet1pint@gmail.comMehed Open/MMM Honda Jõgeva MC EST
Marek Podens aivar.org@mail.eeMehed Open/MMM Suzuki EST
Priit Põbo priit.pobo@gmail.comMehed Open/MMM KTM RedMoto Racing EST
Marko Põdra marko.podra74@gmail.comMehed Open/MMM Suzuki EST
Marcus-Edwars Pällo evakoitla@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Martin Pällo evakoitla@gmail.comMehed Open/MMM KTM EST
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Madis Pärnaste meememee77@gmail.comMehed Open/MMM Husaberg EST
Raul Raadik Raul.Raadik@gmail.comMehed Open/MMM Beta EST
Janek Rang janekrang@hotmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Reio Raudsepp reio.raudsepp@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Joonas Reimann joonasreimann@hotmail.comMehed Open/MMM Yamaha EST
Martin Ritson ritson.martin@gmail.comMehed Open/MMM Gas-Gas EST
Villem Martin Roos martinvillemroos@gmail.comMehed Open/MMM KTM Tartu Enduro Klubi EST
Priit Robas Mehed Open/MMM
Tiit Robas Mehed Open/MMM
Kristjan Robas Mehed Open/MMM
Illar Roots illar.roots@gmail.comMehed Open/MMM Honda Pärnu Motoclub EST
Aivar Rääts ax27@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Meelis Sarapuu mella525@hot.eeMehed Open/MMM Pitpro Motoklubi MRC EST
Janek Sarv janek.sarv@mail.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Andrus Saulep voldak@hot.eeMehed Open/MMM Honda Tihemetsa Motoklubi EST
Martin Semkiv Martinsem@hot.eeMehed Open/MMM Kawasaki Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Raido Semm raido.semm1@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Sören Sisas sisas8@hotmail.comMehed Open/MMM Husqvarna EST
Rene Šapran rene@rswood.euMehed Open/MMM Gas-Gas EST
Ruslan Zelenski lucasoilmoto@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
Martin Tamm mrtn.tamm@gmail.comMehed Open/MMM Husqvarna RedMoto Racing EST
Timmo Tamm tammetimmo@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha Star Racing EST
Pertti Taul pertti@tp-ab.seMehed Open/MMM KTM Valga Motoklubi EST
Heiki Toom heikitoom@hot.eeMehed Open/MMM Suzuki EST
Andrus Toomelaid kenepeltiteam@gmail.comMehed Open/MMM Husqvarna FIN
Kauri Tsetsin kauritsetsin@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Viljar Tsetsin #81 willy.volf@gmail.comMehed Open/MMM Beta FIN
Taavi Tuimann axel.tombak@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Jüri Tõnisson juritonisson93@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Mihkel Tääkre mihkeltaakre@hotmail.comMehed Open/MMM KTM Motoklubi MRC EST
Margo Undla margo.undla@gmail.comMehed Open/MMM Honda RedMoto Racing EST
Andres Vaab vaabandres@gmail.comMehed Open/MMM KTM RedMoto Racing EST
Jarmo-Robert Vaher Maxx007@hot.eeMehed Open/MMM KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Ranno Vann ranno29@hot.eeMehed Open/MMM Yamaha EST
Imre Viidas nooremvend@gmail.comMehed Open/MMM Kawasaki EST
Rasmus Viikoja rasmusviikoja@gmail.comMehed Open/MMM Honda EST
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Silver Vilisaar hillingar.oy@gmail.comMehed Open/MMM Honda Pärnu Motoclub EST
Ivo Viljas ivo.viljas@vmt.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Jaan Viljas jaan.viljas@gmail.comMehed Open/MMM Yamaha EST
Rauno Viljas rauno@tartumill.eeMehed Open/MMM Kawasaki EST
Kristian Viltok viltok27@gmail.comMehed Open/MMM Husqvarna EST
Kalvi Väljamäe kalvi.valjamae@live.comMehed Open/MMM Yamaha Pärnu Motoclub EST
Olev Õun old.wiski@gmail.comMehed Open/MMM Husqvarna EST
Laura Allik henri.airich@gmail.comNaised Open Kawasaki Funracing EST
Krissu Konoplitski kkonoplitski@gmail.comNaised Open KTM EST
Birgit Lippmaa birgit_lippmaa@hotmail.comNaised Open TM Pärnu Motoclub EST
Loree Roots loreeroots111@gmail.comNaised Open Honda Pärnu Motoclub EST
Johanna Saareke johannasaareke@hotmail.comNaised Open Yamaha Pärnu Motoclub EST
Eleri Saulep elerisaulep15@gmail.comNaised Open KTM Tihemetsa Motoklubi EST
Veiko Aart veikoaart@gmail.comPitbike PitsterPro EST
Romet Ahi romet.post@mail.eePitbike Pitpro Motoklubi MRC EST
Matis Heinpõld matis2201@hotmail.comPitbike Pitpro Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Meelis Heinpõld meelis1997@hotmail.comPitbike Pitpro Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Märt Kaarov mart.kaarov@gmail.comPitbike Pitpro Kagu Motoklubi EST
Jarmo Kiisa jarzzz@hotmail.comPitbike Bucci Moto Motoklubi MRC EST
Kairo-Kirstjan Kivisild kairokristjan@gmail.comPitbike Pitpro Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Karl Kook kuldar@sargontes.eePitbike YCF Freetime Racing EST
Kuldar Kook kuldar@sargontes.eePitbike Pitpro Freetime Racing EST
Kris Koppe silja25@hot.eePitbike Bucci Moto Freetime Racing EST
Rasmus Metsoja marys3@hot.eePitbike Motovert EST
Tauri Parik kaidi.maeorg.003@mail.eePitbike Apollo EST
Erik-Rennes Pihlak margus.pihlak@gmail.comPitbike YCF Freetime Racing EST
Margus Pihlak margus.pihlak@gmail.comPitbike YCF Freetime Racing EST
Kristel Raba kristel.raba@gmail.comPitbike Bucci Moto Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Rain Raudnagel auto@raudnagel.eePitbike Pitpro Kagu Motoklubi EST
Meelis Sarapuu mella525@hot.eePitbike Pitpro Motoklubi MRC EST
Raivo Seinpere raivo.seinpere@gmail.comPitbike Bucci Moto Motoklubi MRC EST
Sasha Võsa sasha.vosa.001@mail.eePitbike Pitpro EST
Viktor Haritonov andrei_haritonov@hotmail.comRetro Yamaha Tartu Motokrossiklubi EST
Raivo Kiisk kiiskraido@gmail.comRetro Yamaha Pärnu Motoclub EST
Enn Kingo enn@reklaamiteenus.eeRetro Yamaha Türi Motosport EST
Felix Kõiv marko60@hot.eeRetro Kawasaki EST
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Allan Laurimäe a.laurimae@jenz.deRetro Husqvarna RedMoto Racing EST
Väino Lensment vaino@tihemetsamoto.eeRetro Honda Tihemetsa Motoklubi EST
Rain Raudnagel auto@raudnagel.eeRetro CZ Kagu Motoklubi EST
Taivo Raudsepp taivo@quantum.eeRetro Suzuki Motoklubi Sinilind EST
Jaan Roosimägi kaidi.roosimagi92@gmail.comRetro Yamaha EST
Mart Tilk mart@timberstonehitus.eeRetro KTM Märjamaa Spordiklubi EST
Meelis Vaarmaa mevaauto@hot.eeRetro Honda RedMoto Racing EST
Ives Veiman ivcheraton@gmail.comRetro Kawasaki EST
Urmas Villbach larwesen@gmail.comRetro Kawasaki Karksi Racing Team EST
Endel Nälk Hendrik Nälk endel.nalk@hotmail.comSidemehed/külgvankrid Muu/Other EST
Egon Kanarik egonkanarik@gmail.comSidemehed/külgvankrid AYR-KTM EST
Raigo Udris;Janari Zirk Raigo Udris; Janari Zirk raix635csi@gmail.comSidemehed/külgvankrid Muu/Other EST
Kristjan Lomp Rait Urbel eintsil@hot.eeSidemehed/külgvankrid Muu/Other EST
Siim Jüris reinjyris@hot.eeTalendid Muu/Other EST
Mikk Kallion mkjammi@gmail.comTalendid KTM Sõmerpalu Motoklubi EST
Patrick Karemäe patrick.karemae@gmail.comTalendid Yamaha EST
Karl Kutsar kristjan@kutsar.eeTalendid KTM Äksi Motoklubi EST
Gregor Kuusk meelis@hmkauto.eeTalendid KTM RedMoto Racing EST
Norman Erik Linnas rein@linnas.eeTalendid Kawasaki Tihemetsa Motoklubi EST
Kevin Nõgesmaa viljar1967@hot.eeTalendid KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Ramon Paide martinvillemroos@gmail.comTalendid KTM Tartu Enduro Klubi EST
Trevor Parts virkko.parts@mail.eeTalendid KTM EST
Dominik Sadam reetp501@gmail.comTalendid KTM Viljandi Vee- ja Motospordiklubi EST
Sten Sarv janek.sarv@mail.eeTalendid Kawasaki EST
Sander Sepp ruubens@windowslive.comTalendid ART-Suzuki EST
Avely Villand olari.villand@gmail.comTalendid Suzuki Motoklubi Lääne EST
Kevin Villand olari.villand@gmail.comTalendid KTM Motoklubi Lääne EST
Anton Vonk aivar.org@mail.eeTalendid KTM EST
Tomi Erens tomi.erens@gmail.comTeerullid/Quadid Yamaha FIN
Janar Juks kraftoy@gmail.comTeerullid/Quadid Suzuki Karksi Racing Team EST
Rain Jõpiselg rain.jopiselg@gmail.comTeerullid/Quadid Can-Am Karksi Racing Team EST
Aare Kasemets aare@helionbaltic.eeTeerullid/Quadid Suzuki EST
Ennart Kunglamäe eintsil@hot.eeTeerullid/Quadid Yamaha EST
Ernst Saan ernst.saan@hotmail.comTeerullid/Quadid Yamaha EST
Ives Veiman ivcheraton@gmail.comTeerullid/Quadid Can-Am EST
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